ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

1~ CJ/{,IU+ 2017г.№1?11
г. Калининград

О признании утратившими силу отдельных приказов

Министерства социальной политика Калининградской области

В соответствии с пунктом 7 Положения о Министерстве социальной
политики Калининградской области, утвержденным постановлением

Правительства Калининградской области от 28 октября 2005 года № 13
«0 Министерстве социальной политики Калининградской области»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу:

1) приказ Министерства социальной политики Калининградской

област:и от 1 о апреля 2015 года № 160 «0 подготовке нормативных правовых
актов по реализации дополнительных мероприятий в сфере занятости

населения, включающих в себя содействие в трудоустройстве незанятых

инвалидов на оборудованные (оснащенные) для них рабочие места,

в Калининградской области в 2015 году»;
2) приказ Министерства социальной политики Калининградской

области от 29 июня 2015 года № 322 «0 реализации дополнительных
мероприятий государственной программы Калининградской области

«Социальная поддержка населения», включающей мероприятия содействия

трудоустройству незанятых инвалидов на оборудованные (оснащенные) для

них рабочие места: в 2015 году»;
3) приказ Министерства социальной политики Калининградской

области от 02 октября 2015 года № 505 «0 внесении изменений в приказ
Министерства социальной политики Калининградской области от 29.06.2015

№ 322 «0 реализации дополнительных мероприятий государственной

программы Калининградской области «Социальная поддержка населения»,

включающей мероприятия содействия трудоустройству незанятых инвалидов

на оборудованные (оснащенные) для них рабочие места, в 2015 году»;
4) приказ Министерства социальной политики Калининградской

области от 02 ноября 2015 года № 552 «0 внесении изменений в приказ
Министерства социальной политики Калининградской области

от 29 июня 2015 года № 322 «0 реализации дополнительных мероприятий

государственной программы Калининградской области «Социальная

поддержка населения», включающей мероприятия содействия

2

трудоустройству незанятых инвалидов на оборудованные (оснащенные) для

них рабочие места, в 2015 году»;
5) приказ Министерства социальной политики Калининградской

области от 31 августа 2016 года № 486 «Об утверждении типовых форм
договоров о предоставлении субсидий в целях реализации дополнительных

мероприятий в сфере занятости населения, направленных на снижение

напряженности на рынке труда Калининградской области в 2016 году».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющая обязанности

министра социальной политики А.В. Майстер

	611 - 0001
	611 - 0002